



Freitag Holding ApS

Solbakken 51, 8240 Risskov
CVR-nr. 29815828

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.02.2020

Per Freitag
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Freitag Holding ApS

Solbakken 51

8240 Risskov

CVR-nr.: 29815828

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Hanne-Rikke Freitag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tandlægeselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.212 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		979.599	865.085
Andre finansielle indtægter	1	302.385	31.953
Andre finansielle omkostninger	2	(3.326)	(319.592)
Resultat før skat		1.278.658	577.446
Skat af årets resultat	3	(66.551)	64.480
Årets resultat		1.212.107	641.926
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		70.000	70.000
Overført resultat		1.142.107	571.926
Resultatdisponering		1.212.107	641.926

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.853.192	3.411.373
Finansielle aktiver	4	3.853.192	3.411.373
Anlægsaktiver		3.853.192	3.411.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	180.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		142.732	134.943
Tilgodehavender		142.732	314.943
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.925.460	1.148.253
Værdipapirer og kapitalandele		1.925.460	1.148.253
Likvide beholdninger		43.754	4.178
Omsætningsaktiver		2.111.946	1.467.374
Aktiver		5.965.138	4.878.747

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.688.112	3.246.293
Overført overskud eller underskud		1.724.647	1.024.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	70.000
Egenkapital		5.607.759	4.465.652
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		184.441	222.221
Hensatte forpligtelser		184.441	222.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	48.000
Skyldig selskabsskat		153.937	136.624
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.751	0
Kortfristede gældsforpligtelser		172.938	190.874
Gældsforpligtelser		172.938	190.874
Passiver		5.965.138	4.878.747
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.246.293	1.024.359	70.000	4.465.652
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(70.000)	(70.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0	0
Overført til reserver	0	(37.780)	37.780	0	0
Årets resultat	0	979.599	162.508	70.000	1.212.107
Egenkapital ultimo	125.000	3.688.112	1.724.647	70.000	5.607.759

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	242.467	0
Øvrige finansielle indtægter	59.918	31.953
	302.385	31.953

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	271	0
Dagsværdireguleringer	0	316.604
Øvrige finansielle omkostninger	3.055	2.988
	3.326	319.592

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	65.853	(63.281)
Regulering vedrørende tidligere år	698	(1.199)
	66.551	(64.480)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	165.080
Kostpris ultimo	165.080
Opskrivninger primo	3.246.293
Andel af årets resultat	979.599
Udbytte	(500.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(37.780)
Opskrivninger ultimo	3.688.112
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.853.192

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit Bank. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 1.147 t.kr.
